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Anmerkung

Anmerkung

20.11 20.13 35.13 47.13 50.13 02.14 05.14 17.14 20.14 32.14 35.14 50.14 55.14 15.15

22.11 22.13 37.13 49.13 52.13 04.14 07.14 19.14 22.14 34.14 37.14 52.14 57.14 17.15

23.11 23.13 38.13 50.13 53.13 05.14 08.14 20.14 23.14 35.14 38.14 53.14 58.14 18.15

25.11 25.13 40.13 52.13 55.13 07.14 10.14 22.14 25.14 37.14 40.14 55.14 00.15 20.15

26.11 26.13 41.13 53.13 56.13 08.14 11.14 23.14 26.14 38.14 41.14 56.14 01.15 21.15

27.11 27.13 42.13 54.13 57.13 09.14 12.14 24.14 27.14 39.14 42.14 57.14 02.15 22.15

27.11 alle 27.13 42.13 54.13 57.13 09.14 12.14 24.14 27.14 39.14 42.14 57.14 02.15 22.15

30.11 30 30.13 45.13 57.13 00.14 12.14 15.14 27.14 30.14 42.14 45.14 00.15 05.15 25.15

31.11 Min. 31.13 46.13 01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 06.15 26.15

32.11 32.13 47.13 02.14 17.14 32.14 47.14 02.15 07.15 27.15

33.11 33.13 48.13 03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 08.15 28.15
. . . . . . . 05.15 . .

. . . . . . . 06.15 . .

. . . . . . . 08.15 . .

37.11 37.13 52.13 07.14 22.14 37.14 52.14 12.15 32.15

39.11 39.13 54.13 09.14 24.14 39.14 54.14 14.15 34.15

Mittwoch

Herkules ab

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Alte Drusel

Neue Drusel

Am Steinbruch

Druseltal

Niederwaldstraße

Dönche

Freibad Wilhelmshöhe

Christuskirche

Walther-Schücking-Platz

Bf. Wilhelmshöhe

Hessischer Rundfunk

Wilhelmshöhe (Park) an

Anmerkung

Anmerkung

35.15 35.16 45.16 55.16 05.17 20.17 50.17 20.18

37.15 37.16 47.16 57.16 07.17 22.17 52.17 22.18

38.15 38.16 48.16 58.16 08.17 23.17 53.17 23.18

40.15 40.16 50.16 00.17 10.17 25.17 55.17 25.18

41.15 41.16 51.16 01.17 11.17 26.17 56.17 26.18

42.15 42.16 52.16 02.17 12.17 27.17 57.17 27.18

42.15 alle 42.16 52.16 02.17 12.17 27.17 57.17 27.18

45.15 15 45.16 55.16 05.17 15.17 30.17 00.18 30.18

46.15 Min. 46.16 56.16 06.17 16.17 31.17 01.18 31.18

47.15 47.16 57.16 07.17 17.17 32.17 02.18 32.18

48.15 48.16 58.16 08.17 18.17 33.17 03.18 33.18
. . 00.17 . 20.17 . 05.18 35.18
. . 01.17 . 21.17 . 06.18 36.18
. . 03.17 . 23.17 . 08.18 38.18

52.15 52.16 12.17 37.17

54.15 54.16 14.17 39.17

Mittwoch

Herkules ab

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Alte Drusel

Neue Drusel

Am Steinbruch

Druseltal

Niederwaldstraße

Dönche

Freibad Wilhelmshöhe

Christuskirche

Walther-Schücking-Platz

Bf. Wilhelmshöhe

Hessischer Rundfunk

Wilhelmshöhe (Park) an

Gültig ab 01.05. - 03.10.2022 zu den angegebenen Wasserspieltagen



K
V

G

2
3

0b
B

e
rg

p
a

rk
b

u
s 

 

W
il

h
e

lm
sh

ö
h

e
 (

P
a

rk
) 

 <
>

 D
ö

n
ch

e
  

<
>

 D
ru

se
lt

a
l 

 <
>

 H
e

rk
u

le
s 

  
  

 

Anmerkung

Anmerkung

22.11 52.12 14.13 22.13 37.13 44.13 52.13 01.14 07.14 14.14 22.14 31.14 37.14 47.14 57.14

24.11 54.12 16.13 24.13 39.13 46.13 54.13 03.14 09.14 16.14 24.14 33.14 39.14 49.14 59.14

25.11 55.12 17.13 25.13 40.13 47.13 55.13 04.14 10.14 17.14 25.14 34.14 40.14 50.14 00.15

27.11 57.12 19.13 27.13 42.13 49.13 57.13 06.14 12.14 19.14 27.14 36.14 42.14 52.14 02.15

28.11 58.12 20.13 28.13 43.13 50.13 58.13 07.14 13.14 20.14 28.14 37.14 43.14 53.14 03.15

29.11 59.12 21.13 29.13 44.13 51.13 59.13 08.14 14.14 21.14 29.14 38.14 44.14 54.14 04.15

29.11 alle 59.12 21.13 29.13 44.13 51.13 59.13 08.14 14.14 21.14 29.14 38.14 44.14 54.14 04.15

32.11 30 02.13 24.13 32.13 47.13 54.13 02.14 11.14 17.14 24.14 32.14 41.14 47.14 57.14 07.15

33.11 Min. 03.13 33.13 48.13 03.14 18.14 33.14 48.14 58.14 08.15

34.11 04.13 34.13 49.13 04.14 19.14 34.14 49.14 59.14 09.15

35.11 05.13 35.13 50.13 05.14 20.14 35.14 50.14 00.15 10.15
. . . . . . . . 02.15 .

. . . . . . . . 03.15 .

. . . . . . . . 05.15 .

39.11 09.13 39.13 54.13 09.14 24.14 39.14 54.14 14.15

41.11 11.13 41.13 56.13 11.14 26.14 41.14 56.14 16.15

Sonn- und Feiertag

Herkules ab

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Alte Drusel

Neue Drusel

Am Steinbruch

Druseltal

Niederwaldstraße

Dönche

Freibad Wilhelmshöhe

Christuskirche

Walther-Schücking-Platz

Bf. Wilhelmshöhe

Hessischer Rundfunk

Wilhelmshöhe (Park) an

Anmerkung

Anmerkung

17.15 37.15 37.16 47.16 57.16 07.17 22.17 52.17 22.18

19.15 39.15 39.16 49.16 59.16 09.17 24.17 54.17 24.18

20.15 40.15 40.16 50.16 00.17 10.17 25.17 55.17 25.18

22.15 42.15 42.16 52.16 02.17 12.17 27.17 57.17 27.18

23.15 43.15 43.16 53.16 03.17 13.17 28.17 58.17 28.18

24.15 44.15 44.16 54.16 04.17 14.17 29.17 59.17 29.18

24.15 44.15 alle 44.16 54.16 04.17 14.17 29.17 59.17 29.18

27.15 47.15 15 47.16 57.16 07.17 17.17 32.17 02.18 32.18

28.15 48.15 Min. 48.16 58.16 08.17 18.17 33.17 03.18 33.18

29.15 49.15 49.16 59.16 09.17 19.17 34.17 04.18 34.18

30.15 50.15 50.16 00.17 10.17 20.17 35.17 05.18 35.18
. . . 02.17 . 22.17 . 07.18 37.18
. . . 03.17 . 23.17 . 08.18 38.18
. . . 05.17 . 25.17 . 10.18 40.18

34.15 54.15 54.16 14.17 39.17

36.15 56.15 56.16 16.17 41.17

Sonn- und Feiertag

Herkules ab

Ehlener Kreuz

Am Ziegenkopf

Neuholland

Alte Drusel

Neue Drusel

Am Steinbruch

Druseltal

Niederwaldstraße

Dönche

Freibad Wilhelmshöhe

Christuskirche

Walther-Schücking-Platz

Bf. Wilhelmshöhe

Hessischer Rundfunk

Wilhelmshöhe (Park) an

Gültig ab 01.05. - 03.10.2022 zu den angegebenen Wasserspieltagen
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Anmerkung

Anmerkung

58.10 58.12 13.13 28.13 43.13 58.13 13.14 28.14 43.14 03.15

00.11 00.13 15.13 30.13 45.13 00.14 15.14 30.14 45.14 05.15
. . . 28.13 . . . . . . .

. . . 29.13 . . . . . . .

. . . 30.13 . . . . . . .

04.11 04.13 19.13 32.13 34.13 49.13 04.14 19.14 34.14 49.14 09.15

05.11 05.13 20.13 33.13 35.13 50.13 05.14 20.14 35.14 50.14 10.15

06.11 alle 06.13 21.13 34.13 36.13 51.13 06.14 21.14 36.14 51.14 11.15

08.11 30 08.13 23.13 36.13 38.13 51.13 53.13 06.14 08.14 21.14 23.14 36.14 38.14 53.14 .

09.11 Min. 09.13 24.13 36.13 39.13 52.13 54.13 07.14 09.14 22.14 24.14 37.14 39.14 54.14 12.15

09.11 09.13 24.13 37.13 39.13 52.13 54.13 07.14 09.14 22.14 24.14 37.14 39.14 54.14 13.15

10.11 10.13 25.13 37.13 40.13 53.13 55.13 08.14 10.14 23.14 25.14 38.14 40.14 55.14 13.15

10.11 10.13 25.13 38.13 40.13 53.13 55.13 08.14 10.14 23.14 25.14 38.14 40.14 55.14 14.15

12.11 12.13 27.13 40.13 42.13 55.13 57.13 10.14 12.14 25.14 27.14 40.14 42.14 57.14 16.15

13.11 13.13 28.13 41.13 43.13 56.13 58.13 11.14 13.14 26.14 28.14 41.14 43.14 58.14 17.15

15.11 15.13 30.13 43.13 45.13 58.13 00.14 13.14 15.14 28.14 30.14 43.14 45.14 00.15 19.15

18.11 18.13 33.13 45.13 48.13 01.14 03.14 16.14 18.14 31.14 33.14 46.14 48.14 03.15 21.15

Mittwoch

Wilhelmshöhe (Park) ab

Hessischer Rundfunk

Bf. Wilhelmshöhe

Walther-Schücking-Platz

Christuskirche

Freibad Wilhelmshöhe

Dönche

Niederwaldstraße

Druseltal

Senioren-Wohnsitz

Am Steinbruch

Neue Drusel

Alte Drusel

Neuholland

Am Ziegenkopf

Ehlener Kreuz

Herkules an

Anmerkung

Anmerkung

23.15 43.15 58.15 28.16 43.16 58.16 28.17 58.17

25.15 45.15 00.16 30.16 45.16 00.17 30.17 00.18
. . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . .

29.15 49.15 04.16 34.16 49.16 04.17 34.17 04.18

30.15 50.15 05.16 35.16 50.16 05.17 35.17 05.18

31.15 51.15 06.16 alle 36.16 51.16 06.17 36.17 06.18
. . . 10 . . . . .

32.15 52.15 07.16 Min. 37.16 52.16 07.17 37.17 07.18

33.15 53.15 08.16 38.16 53.16 08.17 38.17 08.18

33.15 53.15 08.16 38.16 53.16 08.17 38.17 08.18

34.15 54.15 09.16 39.16 54.16 09.17 39.17 09.18

36.15 56.15 11.16 41.16 56.16 11.17 41.17 11.18

37.15 57.15 12.16 42.16 57.16 12.17 42.17 12.18

39.15 59.15 14.16 44.16 59.16 14.17 44.17 14.18

41.15 01.16 16.16 46.16 01.17 16.17 46.17 16.18

Mittwoch

Wilhelmshöhe (Park) ab

Hessischer Rundfunk

Bf. Wilhelmshöhe

Walther-Schücking-Platz

Christuskirche

Freibad Wilhelmshöhe

Dönche

Niederwaldstraße

Druseltal

Senioren-Wohnsitz

Am Steinbruch

Neue Drusel

Alte Drusel

Neuholland

Am Ziegenkopf

Ehlener Kreuz

Herkules an

Gültig ab 01.05. - 03.10.2022 zu den angegebenen Wasserspieltagen



K
V

G

2
3

0b
B

e
rg

p
a

rk
b

u
s 

 

W
il

h
e

lm
sh

ö
h

e
 (

P
a

rk
) 

 <
>

 D
ö

n
ch

e
  

<
>

 D
ru

se
lt

a
l 

 <
>

 H
e

rk
u

le
s 

  
  

 

Anmerkung

Anmerkung

57.10 27.12 57.12 12.13 27.13 42.13 57.13 12.14 30.14

59.10 29.12 59.12 14.13 29.13 44.13 59.13 14.14 32.14
. . 52.12 . . . . . . .

. . 53.12 . . . . . . .

. . 54.12 . . . . . . .

03.11 33.12 56.12 03.13 18.13 33.13 48.13 03.14 18.14 36.14

04.11 34.12 57.12 04.13 19.13 34.13 49.13 04.14 19.14 37.14

05.11 alle 35.12 58.12 05.13 20.13 35.13 50.13 05.14 20.14 38.14

10.11 30 40.12 00.13 10.13 25.13 30.13 40.13 50.13 55.13 00.14 10.14 20.14 25.14 30.14 40.14

11.11 Min. 41.12 00.13 11.13 26.13 31.13 41.13 51.13 56.13 01.14 11.14 21.14 26.14 31.14 41.14

11.11 41.12 01.13 11.13 26.13 31.13 41.13 51.13 56.13 01.14 11.14 21.14 26.14 31.14 41.14

12.11 42.12 01.13 12.13 27.13 32.13 42.13 52.13 57.13 02.14 12.14 22.14 27.14 32.14 42.14

12.11 42.12 02.13 12.13 27.13 32.13 42.13 52.13 57.13 02.14 12.14 22.14 27.14 32.14 42.14

14.11 44.12 04.13 14.13 29.13 34.13 44.13 54.13 59.13 04.14 14.14 24.14 29.14 34.14 44.14

15.11 45.12 05.13 15.13 30.13 35.13 45.13 55.13 00.14 05.14 15.14 25.14 30.14 35.14 45.14

17.11 47.12 07.13 17.13 32.13 37.13 47.13 57.13 02.14 07.14 17.14 27.14 32.14 37.14 47.14

20.11 50.12 09.13 20.13 35.13 40.13 50.13 00.14 05.14 10.14 20.14 30.14 35.14 40.14 50.14

Sonn- und Feiertag

Wilhelmshöhe (Park) ab

Hessischer Rundfunk

Bf. Wilhelmshöhe

Walther-Schücking-Platz

Christuskirche

Freibad Wilhelmshöhe

Dönche

Niederwaldstraße

Druseltal

Senioren-Wohnsitz

Am Steinbruch

Neue Drusel

Alte Drusel

Neuholland

Am Ziegenkopf

Ehlener Kreuz

Herkules an

Anmerkung

Anmerkung

50.14 10.15 30.15 45.15 00.16 30.16 45.16 00.17 30.17 00.18

52.14 12.15 32.15 47.15 02.16 32.16 47.16 02.17 32.17 02.18
. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . .

. . . . . . . . . .

56.14 16.15 36.15 51.15 06.16 36.16 51.16 06.17 36.17 06.18

57.14 17.15 37.15 52.15 07.16 37.16 52.16 07.17 37.17 07.18

58.14 18.15 38.15 53.15 08.16 alle 38.16 53.16 08.17 38.17 08.18

00.15 . . . . 10 . . . . .

01.15 19.15 39.15 54.15 09.16 Min. 39.16 54.16 09.17 39.17 09.18

01.15 20.15 40.15 55.15 10.16 40.16 55.16 10.17 40.17 10.18

02.15 20.15 40.15 55.15 10.16 40.16 55.16 10.17 40.17 10.18

02.15 21.15 41.15 56.15 11.16 41.16 56.16 11.17 41.17 11.18

04.15 23.15 43.15 58.15 13.16 43.16 58.16 13.17 43.17 13.18

05.15 24.15 44.15 59.15 14.16 44.16 59.16 14.17 44.17 14.18

07.15 26.15 46.15 01.16 16.16 46.16 01.17 16.17 46.17 16.18

10.15 28.15 48.15 03.16 18.16 48.16 03.17 18.17 48.17 18.18

Sonn- und Feiertag

Wilhelmshöhe (Park) ab

Hessischer Rundfunk

Bf. Wilhelmshöhe

Walther-Schücking-Platz

Christuskirche

Freibad Wilhelmshöhe

Dönche

Niederwaldstraße

Druseltal

Senioren-Wohnsitz

Am Steinbruch

Neue Drusel

Alte Drusel

Neuholland

Am Ziegenkopf

Ehlener Kreuz

Herkules an

Gültig ab 01.05. - 03.10.2022 zu den angegebenen Wasserspieltagen


